
NEW-Citylauf Erkelenz 2016
ERKELENZ » SONNTAG, 12. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF W10/W11 (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:37TV Erkelenz2005SCHIFFERS, AntoniaW111.(390)1

00:03:59TV Erkelenz2005MEYER ZU ALTENSCHILDESCHE, NellW112.(622)2

00:04:02DJK Wassenberg2006KRAUS, AnnikaW101.(1072)3

00:04:032005WINK, EmilyW113.(1106)4

00:04:08TV Erkelenz2006KUß, EmiliaW102.(965)5

00:04:08TV Erkelenz2006RITZ, MarieW103.(412)6

00:04:112005SCHLIMM, JolineW114.(1011)7

00:04:132006KUYLAARS, ClaraW104.(603)8

00:04:14Pfadfinder Erkelenz2005RAGAZZI, EstherW115.(300)9

00:04:15TV Erkelenz2005BERG, AshleyW116.(385)10

00:04:15TV Erkelenz2007RIXGENS, LenaW105.(413)11

00:04:162005KIWIT, JuliaW117.(1002)12

00:04:17TV Erkelenz2005MARSCHALL, AmyW118.(1087)13

00:04:17Pfadfinder Erkelenz2006RAGAZZI, FrancescaW106.(301)14

00:04:25TV Erkelenz2006BRANDS, ClaraW107.(406)15

00:04:25TV Erkelenz2006BRAUN, DanaW108.(407)16

00:04:252006BEUSTER, LinneaW109.(1116)17

00:04:252006STEFFEN, MarenW1010.(692)18

00:04:292005WIENS, LilianW119.(946)19

00:04:32Triathlonverein Waldfeucht2006GÖRGENS, SorayaW1011.(542)20

00:04:322005RIDGEWEY, SophieW1110.(279)21

00:04:33Franziskus-Schule Erkelenz2008SCHNEIDERBECK, LilyW1012.(107)22

00:04:342006SCHÖNEN, HannahW1013.(675)23

00:04:342005GRASMEHR, JohannaW1111.(545)24

00:04:35TV Erkelenz2006BÖCKER, LeonieW1014.(405)25

00:04:37Wesselinger Petrol Runners2005BARTSCH, Louisa SophieW1112.(737)26

00:04:392006KOSTER, TabeaW1015.(1013)27

00:04:432005VALLEY, LinaW1113.(1086)28

00:04:44Pfadfinder Erkelenz2005HEINZ, IdaW1114.(938)29

00:04:45Judo Sport Club Erkelenz2006STANISLAUS, ShrreyaW1016.(268)30

00:04:45Franziskus-Schule Erkelenz2006LAPRELL, MaraW1017.(86)31

00:04:452006KREBSBACH, SinaW1018.(598)32

00:04:46Franziskus-Schule Erkelenz2006FARIN, NovaleeW1019.(970)33

00:04:47Judo Sport Club Erkelenz2005RETTER, FionaW1115.(265)34

00:04:48TV Erkelenz2005PRANAVALINGAM, HindujaW1116.(389)35

00:04:492006WIRTZ, MiaW1020.(717)36

00:04:532006KIWIT, SophiaW1021.(967)37

00:04:54TV Erkelenz2005GRUNERT, LiskaW1117.(409)38

00:04:54TV Erkelenz2006NOPPER, GretaW1022.(411)39

00:04:552005SCHRAINER, NellyW1118.(1078)40

00:04:57Franziskus-Schule Erkelenz / Klasse 2006NEHEN, DanaW1023.(958)41

00:04:58MG-Genhülsen2005SCHOTTEN, MayaW1119.(678)42

00:05:02Franziskus-Schule Erkelenz2006LENNARTZ, CarinaW1024.(88)43

00:05:05Franziskus-Schule Erkelenz2006BRAUN, Jana CelinaW1025.(1062)44

00:05:06Franziskus-Schule Erkelenz2006KLÖCKNER, JuliaW1026.(1016)45
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00:05:072006WIRTZ, NinaW1027.(718)46

00:05:08TV Erkelenz2006WELTERS, SarahW1028.(416)47

00:05:11TV Erkelenz2006ESSER, PaulaW1029.(408)48

00:05:112005KOLBIG, CharlotteW1120.(592)49

00:05:12TuS Kückboren2006DERICHS, LaraW1030.(1051)50

00:05:14TV Erkelenz2006SCHLEUTER, ZoeW1031.(415)51

00:05:142005WOLF, LouisaW1121.(969)52

00:05:22Franziskus-Schule Erkelenz2006LEGER, Emelie SophieW1032.(87)53

00:05:23MG-Dorthausen2006NITZ, AmandaW1033.(1053)54

00:05:29Franziskus-Schule Erkelenz2005ENNS, AdelinaW1122.(67)55

00:05:302006MENKE, Lena LynnW1034.(1075)56

00:05:33Judo Sport Club Erkelenz2006MÜLLER, RelanaW1035.(264)57

00:05:55TV Erkelenz2005KUTZ, JohannaW1123.(410)58

01:17:10TV Erkelenz2005PORTZ, CarolinW1124.(388)59
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NEW-Citylauf Erkelenz 2016
ERKELENZ » SONNTAG, 12. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF W10/W11 (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W10
00:04:02DJK Wassenberg2006KRAUS, Annikagesamt3.(1072)1

00:04:08TV Erkelenz2006KUß, Emiliagesamt5.(965)2

00:04:08TV Erkelenz2006RITZ, Mariegesamt6.(412)3

00:04:132006KUYLAARS, Claragesamt8.(603)4

00:04:15TV Erkelenz2007RIXGENS, Lenagesamt11.(413)5

00:04:17Pfadfinder Erkelenz2006RAGAZZI, Francescagesamt14.(301)6

00:04:25TV Erkelenz2006BRANDS, Claragesamt15.(406)7

00:04:25TV Erkelenz2006BRAUN, Danagesamt16.(407)8

00:04:252006BEUSTER, Linneagesamt17.(1116)9

00:04:252006STEFFEN, Marengesamt18.(692)10

00:04:32Triathlonverein Waldfeucht2006GÖRGENS, Sorayagesamt20.(542)11

00:04:33Franziskus-Schule Erkelenz2008SCHNEIDERBECK, Lilygesamt22.(107)12

00:04:342006SCHÖNEN, Hannahgesamt23.(675)13

00:04:35TV Erkelenz2006BÖCKER, Leoniegesamt25.(405)14

00:04:392006KOSTER, Tabeagesamt27.(1013)15

00:04:45Judo Sport Club Erkelenz2006STANISLAUS, Shrreyagesamt30.(268)16

00:04:45Franziskus-Schule Erkelenz2006LAPRELL, Maragesamt31.(86)17

00:04:452006KREBSBACH, Sinagesamt32.(598)18

00:04:46Franziskus-Schule Erkelenz2006FARIN, Novaleegesamt33.(970)19

00:04:492006WIRTZ, Miagesamt36.(717)20

00:04:532006KIWIT, Sophiagesamt37.(967)21

00:04:54TV Erkelenz2006NOPPER, Gretagesamt39.(411)22

00:04:57Franziskus-Schule Erkelenz / Klasse 2006NEHEN, Danagesamt41.(958)23

00:05:02Franziskus-Schule Erkelenz2006LENNARTZ, Carinagesamt43.(88)24

00:05:05Franziskus-Schule Erkelenz2006BRAUN, Jana Celinagesamt44.(1062)25

00:05:06Franziskus-Schule Erkelenz2006KLÖCKNER, Juliagesamt45.(1016)26

00:05:072006WIRTZ, Ninagesamt46.(718)27

00:05:08TV Erkelenz2006WELTERS, Sarahgesamt47.(416)28

00:05:11TV Erkelenz2006ESSER, Paulagesamt48.(408)29

00:05:12TuS Kückboren2006DERICHS, Laragesamt50.(1051)30

00:05:14TV Erkelenz2006SCHLEUTER, Zoegesamt51.(415)31

00:05:22Franziskus-Schule Erkelenz2006LEGER, Emelie Sophiegesamt53.(87)32

00:05:23MG-Dorthausen2006NITZ, Amandagesamt54.(1053)33

00:05:302006MENKE, Lena Lynngesamt56.(1075)34

00:05:33Judo Sport Club Erkelenz2006MÜLLER, Relanagesamt57.(264)35

KINDER W11
00:03:37TV Erkelenz2005SCHIFFERS, Antoniagesamt1.(390)1

00:03:59TV Erkelenz2005MEYER ZU ALTENSCHILDESCHE, Nellgesamt2.(622)2

00:04:032005WINK, Emilygesamt4.(1106)3

00:04:112005SCHLIMM, Jolinegesamt7.(1011)4

00:04:14Pfadfinder Erkelenz2005RAGAZZI, Esthergesamt9.(300)5

00:04:15TV Erkelenz2005BERG, Ashleygesamt10.(385)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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NEW-Citylauf Erkelenz 2016
ERKELENZ » SONNTAG, 12. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF W10/W11 (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W11
00:04:162005KIWIT, Juliagesamt12.(1002)7

00:04:17TV Erkelenz2005MARSCHALL, Amygesamt13.(1087)8

00:04:292005WIENS, Liliangesamt19.(946)9

00:04:322005RIDGEWEY, Sophiegesamt21.(279)10

00:04:342005GRASMEHR, Johannagesamt24.(545)11

00:04:37Wesselinger Petrol Runners2005BARTSCH, Louisa Sophiegesamt26.(737)12

00:04:432005VALLEY, Linagesamt28.(1086)13

00:04:44Pfadfinder Erkelenz2005HEINZ, Idagesamt29.(938)14

00:04:47Judo Sport Club Erkelenz2005RETTER, Fionagesamt34.(265)15

00:04:48TV Erkelenz2005PRANAVALINGAM, Hindujagesamt35.(389)16

00:04:54TV Erkelenz2005GRUNERT, Liskagesamt38.(409)17

00:04:552005SCHRAINER, Nellygesamt40.(1078)18

00:04:58MG-Genhülsen2005SCHOTTEN, Mayagesamt42.(678)19

00:05:112005KOLBIG, Charlottegesamt49.(592)20

00:05:142005WOLF, Louisagesamt52.(969)21

00:05:29Franziskus-Schule Erkelenz2005ENNS, Adelinagesamt55.(67)22

00:05:55TV Erkelenz2005KUTZ, Johannagesamt58.(410)23

01:17:10TV Erkelenz2005PORTZ, Carolingesamt59.(388)24

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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